Службен весник на РМ, бр. 145 од 24.10.2013 година 

20131453493 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Врз основа на член 16-г став (6) од Законот за квалитетот на земјоделските производи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 140/2010, 53/11, 55/2012 и 106/2013), 
Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 22.10.2013 година, донесе 

ОДЛУКА ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА 

КОНТРОЛНИТЕ МАРКИ ЗА ОЗНАЧУВАЊЕ НА БРАШНО 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува висината на надоместокот за издавање на контролните марки за означување на брашно. 

Член 2 

Висината на надоместокот за издавање на контролните марки за означување на брашно, по тип и по еден примерок со вклучен данок на додадена вредност изнесува: 

- контролна марка тип А за пакувања од 1, 2, 5, 10 и 20 килограми и за непакувано брашно, односно брашно кое е во рефусна состојба - 0.5 денари и 

- контролна марка тип Б за пакувања од 25, 50 и поголеми од 50 килограми - 1,5 
денари. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“. 
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